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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 10:14 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. SOROKA Oliwier 06 Ksi Start Szczecin 29.82 938
2. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 31.71 926
3. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 36.08 858
4. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 38.73 795
5. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 40.24 702
6. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 32.40 695
7. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR "Start" Lublin 38.64 560
8. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS "Okej" Lublin 35.01 486
9. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 47.54 470

10. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN "START" 38.56 450
11. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:15.87 7
12. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:01.33 4
13. PANKIEWICZ Michał 05 Start Białystok 1:07.36

UCHAŃSKI Maciej 05 Start Wrocław 1:12.74

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:15.87 7

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 47.54 470

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 38.73 795
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 40.24 702
3. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:01.33 4

Grupa S7

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 36.08 858
2. PANKIEWICZ Michał 05 Start Białystok 1:07.36

Grupa S8

1. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR "Start" Lublin 38.64 560
2. UCHAŃSKI Maciej 05 Start Wrocław 1:12.74

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 31.71 926
2. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN "START" 38.56 450

Grupa S10

1. SOROKA Oliwier 06 Ksi Start Szczecin 29.82 938

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 32.40 695
2. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS "Okej" Lublin 35.01 486
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

13 - 16 lat

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 27.82 1040
2. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 31.18 964
3. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 30.03 926
4. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 32.21 897
5. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 30.56 893
6. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 31.16 854
7. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 36.69 822
8. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 32.42 765
9. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 36.28 727

10. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 40.82 551
11. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 41.37 375
12. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 SSiRON Bydgoszcz 40.45 201
13. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:02.40 193
14. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 44.92 185
15. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 43.21 179
16. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 50.75 136
17. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:19.28 60
18. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 54.48 51
19. MAĆKOWIAK Seweryn 08 Ksi Start Szczecin 52.01 22
20. SZYTTENHOLM Gabriel 08 SSiRON Bydgoszcz 54.03 10
21. BESPALYI Yaroslaw 10 Ssn Start Łódź 1:00.48 6
22. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.72 4
23. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 50.74 2
24. GĘBAL Bartosz 10 UKS "Okej" Lublin 52.67

ADAMCZYK Albert 09 ZSR Start Zielona Góra 1:01.89
KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 1:03.36
HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:04.03
BOGUSZEWSKI Mateusz 10 UKS "Okej" Lublin 1:04.74
KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 1:08.29
MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 1:08.83
HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" 1:12.91
DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 1:13.14
STULEBLAK Dominik 10 UKS "Okej" Lublin 1:46.18
BILSKI Jakub 08 Ssn Start Łódź 3:02.22
KRÓL Sebastian 08 IKS DSS Kraków 5:24.10

DYSKW. SIERGIEJ Jakub 07 UKS "Okej" Lublin
Pływak klasy S11 nie posiadający protezy gałek ocznych nie posiadał nieprzeźroczystych okularów lub
osłony

Grupa S1

1. BILSKI Jakub 08 Ssn Start Łódź 3:02.22
KRÓL Sebastian 08 IKS DSS Kraków 5:24.10

Grupa S3

1. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:19.28 60

Grupa S4

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:02.40 193
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Grupa S5

1. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.72 4
2. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" 1:12.91

Grupa S6

1. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 50.75 136
2. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 54.48 51
3. BESPALYI Yaroslaw 10 Ssn Start Łódź 1:00.48 6
4. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 1:08.29

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 36.69 822
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 40.82 551
3. HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:04.03

MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 1:08.83
DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 1:13.14

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 36.28 727
2. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 41.37 375
3. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 44.92 185
4. MAĆKOWIAK Seweryn 08 Ksi Start Szczecin 52.01 22
5. SZYTTENHOLM Gabriel 08 SSiRON Bydgoszcz 54.03 10
6. ADAMCZYK Albert 09 ZSR Start Zielona Góra 1:01.89

KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 1:03.36
STULEBLAK Dominik 10 UKS "Okej" Lublin 1:46.18

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 32.21 897
2. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 43.21 179

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 27.82 1040
2. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 30.03 926
3. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 30.56 893
4. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 31.16 854
5. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 32.42 765
6. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 SSiRON Bydgoszcz 40.45 201

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 31.18 964
DYSKW. SIERGIEJ Jakub 07 UKS "Okej" Lublin

Pływak klasy S11 nie posiadający protezy gałek ocznych nie posiadał nieprzeźroczystych okularów lub
osłony

Grupa S12

1. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 50.74 2
2. GĘBAL Bartosz 10 UKS "Okej" Lublin 52.67

BOGUSZEWSKI Mateusz 10 UKS "Okej" Lublin 1:04.74
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

12 lat i młodsi

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 37.05 560
2. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 40.26 210
3. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 40.73 187
4. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 47.38 182
5. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 42.50 79

BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 50.72 79
7. PIETRASIK Oliwier 11 Ssn Start Łódź 44.62 59
8. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 54.48 51
9. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 48.83 11

10. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 1:02.25 3
11. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 52.00 2

FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 57.31 2
13. KRAWCZYK Witold 11 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 51.84 1
14. ĆWIRKO Dawid 11 ZSR Start Zielona Góra 57.70

SOŁTYSIAK Franciszek 11 Ssn Start Łódź 1:03.86
KIERZKOWSKI Nikodem 12 ZSR Start Zielona Góra 1:06.92
NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" 1:14.66
JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 1:17.50
WIKTOR Mateusz 11 ZSR Start Zielona Góra 1:20.36
TALAGA Szymon 13 ZSR Start Zielona Góra 1:22.68
MATUSIAK Filip 12 Ssn Start Łódź 1:28.05
DOMAGAŁA Dominik 12 Ssn Start Łódź 1:30.12

Grupa S5

1. MATUSIAK Filip 12 Ssn Start Łódź 1:28.05

Grupa S6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 54.48 51
2. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 1:02.25 3

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 47.38 182
2. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 50.72 79
3. SOŁTYSIAK Franciszek 11 Ssn Start Łódź 1:03.86

WIKTOR Mateusz 11 ZSR Start Zielona Góra 1:20.36

Grupa S8

1. FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 57.31 2
2. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" 1:14.66

JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 1:17.50
TALAGA Szymon 13 ZSR Start Zielona Góra 1:22.68

Grupa S9

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 37.05 560

Grupa S10

1. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 40.26 210
2. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 40.73 187
3. PIETRASIK Oliwier 11 Ssn Start Łódź 44.62 59
4. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 48.83 11
5. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 52.00 2
6. DOMAGAŁA Dominik 12 Ssn Start Łódź 1:30.12
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Grupa S12

1. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 42.50 79
2. KRAWCZYK Witold 11 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 51.84 1
3. ĆWIRKO Dawid 11 ZSR Start Zielona Góra 57.70

KIERZKOWSKI Nikodem 12 ZSR Start Zielona Góra 1:06.92

PK JASTRZĘBSKI Adrian 00 Kadra Narodowa Seniorów 27.06 1044
PK KOWALSKI Gabriel 04 Kadra Narodowa Seniorów 27.61 1102
PK GOLUS Michał 95 Kadra Narodowa Seniorów 28.64 1106
PK MAKOWSKI Wojciech 92 Kadra Narodowa Seniorów 29.25 1051
PK DRĄG Przemysław 02 Kadra Narodowa Seniorów 29.97 1022
PK MIŚKIEWICZ Mateusz 04 Kadra Narodowa Seniorów 30.55 988
PK LECHNIAK Krzysztof 78 Kadra Narodowa Seniorów 1:02.66 548


